ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 июня 2021 года  № 443-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования

расходных обязательств муниципальных образований Иркутской
области на приобретение оборудования и создание плоскостных

спортивных сооружений в сельской местности

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий из областного
бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области на
приобретение оборудования и создание плоскостных спортивных сооружений
в сельской местности, утвержденное постановлением Правительства
Иркутской области от 30 апреля 2021 года № 303-пп, следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 9 слово «приложению» заменить словами
«приложению 1»;

2) в пункте 21 слова «настоящим Положением путем внесения в него
соответствующих изменений» заменить словами «приложением 2 к
настоящему Положению»;

3) в нумерационном заголовке приложения слово «Приложение»
заменить словами «Приложение 1»;

4) дополнить приложением 2 (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 29 июня 2021 года  № 443-пп______

«Приложение 2
к Положению о предоставлении
субсидий из областного бюджета
местным бюджетам в целях
софинансирования расходных
обязательств муниципальных
образований Иркутской области на
приобретение оборудования и создание
плоскостных спортивных сооружений в
сельской местности

РАСП РЕ ДЕЛ ЕН И Е  СУБСИДИЙ ИЗ О БЛ А СТН О ГО  БЮДЖЕТА
М Е С Т Н Ы М  БЮ Д Ж ЕТА М  В ЦЕЛЯХ СО Ф И Н А Н С И РО ВАН И Я

РА С Х О Д Н Ы Х  ОБЯЗАТЕЛЬСТВ М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Х
О БРАЗО ВАН ИЙ  ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ

О БО РУДО ВАН И Я И СОЗДАНИЕ П Л О С К О С Т Н Ы Х  СПОРТИВНЫ Х
С О О РУ Ж Е Н И Й  В СЕЛЬСКОЙ М ЕСТН ОСТИ  НА 2021 ГОД

№
п/п

Н аим енование муниципального
образования Иркутской области

Тип плоскостного
спортивного сооружения

Размер
субсидии,

рублей

1 .
Новочунекое муниципальное
образование

многофункциональная
спортивная площ адка

4 098 946,0

2.

М акаровское м униципальное
образование Киренского
м униципального  района
Иркутской области

хоккейный корт 6 212 537,0

лл .
Петропавловское муниципальное
образование

м н о г о ф у н к ц и о н ал ь н ая
спортивная п л о мшдка

3 941 553.0

4.

М ш нелсвское городское
поселение Усольского
м у н и ц и п ал ы-ю го р а й о и а
Иркутской области (с. Хайта)

многофункциональная
спортивная площадка

3 975 100,0

5.
Покровское сельское поселение
Баяндаевского муниципального
района Иркутской области

многофункциональная
спортивная площадка

4 454 035.0

6.
У зколугское сельское поселение
Черемховского м униципального
района Иркутской области

м ногофункциональная
спортивная площадка

4 266 071.0

7.
Н иж неиретское сельское
поселение Черемховского

м ногофункциональная
спортивная площадка

4 310 051,0

2

м униципального района
Иркутской области

8.

Ш аратское сельское
п осел е и и е И у к уте кого
муниципального района
Иркутской области (д. Куйта)

многофункциональная
спортивная площадка

4 022 619.0

9.
Биритское сельское поселение
Балаганского муниципального
района Иркутской области

м ногофункциональная
спортивная площ адка 3 769 050,0

10 .

Кулун куне кое сельское
н о с ел е 11 и е Эх и риг - Б у j штатского
м у н и ц и п ал ь н о го района
Иркутской области
(д. Кударейка)

м 11 о г о ф у 11 к ц и о н а л ь н а я
спортивная площадка 4 229 844.0

11.
'Гарнопольское муниципальное
образование

многофункциональная
спортивная площадка

4 138 016,0

Итого: 47 417 822.0